
Contacto

Teléfono 953999180
Fax 953999199
Correo Electrónico 
habilitado_personal.jaen@seap.minhap.es

Dirección Postal

Plaza de las Batallas 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 202423000008 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 11:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Jaén
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9NuCzCUq58s%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Vigilancia y Control de Accesos a la Oficina de Extranjería de la
Subdelegación del Gobierno en Jaén

Servicio de Vigilancia y Control de Accesos a la Oficina de Extranjería de la Subdelegación del Gobierno enDescripción 
Jaén
Valor estimado del contrato 24.287,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.388,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.287,88 EUR.

Clasificación CPV
79713000 - Servicios de guardias de seguridad.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Necesidad vigilancia seguridad en Oficina Extranjería

Lugar de ejecución
SUBDELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAEN
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Plaza de las Batallas, nº 2
(23007) JAEN España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9NuCzCUq58s%3D


Precio de la oferta más baja 21.278 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.610 EUR.

Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

GREEN SECURITY SINCE 2023 SL
NIF B56423684
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE GASPAR MÉNDEZ, 17 BLOQUE C 1ºB
(06011) BADAJOZ España

Contacto

Correo Electrónico concursos@green-security.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.278 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.746,38 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 202423000008
Fecha de Formalización 06/09/2024

Contrato

Propuesta Adjudicacion Vigilancia OEX firmada empresa.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=46h
j/iFXCy9eKxzDnwt0SSykyPgquhcLk6Oik6EdVIonuuVCZ7Ubf4EccD7YsHyUSuubGnRDBYtvT8GKjNPpUBqKq/CsvFvjR
GuyfeOa3%2BqHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/09/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=46hj/iFXCy9eKxzDnwt0SSykyPgquhcLk6Oik6EdVIonuuVCZ7Ubf4EccD7YsHyUSuubGnRDBYtvT8GKjNPpUBqKq/CsvFvjRGuyfeOa3%2BqHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=46hj/iFXCy9eKxzDnwt0SSykyPgquhcLk6Oik6EdVIonuuVCZ7Ubf4EccD7YsHyUSuubGnRDBYtvT8GKjNPpUBqKq/CsvFvjRGuyfeOa3%2BqHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=46hj/iFXCy9eKxzDnwt0SSykyPgquhcLk6Oik6EdVIonuuVCZ7Ubf4EccD7YsHyUSuubGnRDBYtvT8GKjNPpUBqKq/CsvFvjRGuyfeOa3%2BqHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Subdelegación del Gobierno en Jaén

Dirección Postal

Plaza de las Batallas, 2
(23007) Jaén España

Apertura de ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 27/08/2024 a las 09:00 horas

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/08/2024 a las 22:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Apertura de las Ofertas Económicas presentadas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plan de Formación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5.1Cantidad Máxima 

Precio de la proposición
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4.9Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a8IYJPMFeaWHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000014130862 |  2024-000957055 | Tue, 10 Sep 2024 11:46:27:078 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139301960601284311290036878794508536818 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a8IYJPMFeaWHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

